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1 822 21.02.2011 Lidhja Demokristiane Shqiptare LDK Nikoll Lesi Leke Vatnikaj 24.02.2011 97

2 698 07.02.2011 Partia Demokratike PD Sali Berisha Njazi Kosovrasti 24.02.2011 98

3 874 24.02.2011 Lëvizja për Drejtësi e Shqiptarëve LDSH Astrit Kosturi Kristaq Mosko 25.02.2011 100

4 772 14.02.2011 Partia Aleanca Kombëtare PAK Krenar Tahiri Filloreta Canaj 25.02.2011 101

5 841 23.02.2011 Partia Minoriteti Etnik Grek për të 
Ardhmen

MEGA Kristo Kico Ziso Lluci 25.02.2011 102

6 1017 27.02.2011 Partia Ora e Shqiperisë POSH Zef Shtjefni Klement Bejleri 01.03.2011 103

7 949 25.02.2011 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL Ekrem Spahiu Ergjent Bufazi 01.03.2001 104

8 890 24.02.2011 Partia të Drejtave të Mohuara e Re PDM e Re Fatmir Hoxha Jonida Brahimllari 01.03.2011 105

9 1019 28.02.2011 Partia Personat me Aftësi të Kufizuar PPAK Afrim Jeshili Aleksander Kraja 01.03.2011 106

10 947 25.02.2011 Bashkimi Liberal Demokrat BLD Arjan Starova Shaqir Rexhvelaj 01.03.2011 107

11 1029 28.02.2011 Partia Balli Kombëtar PBK Adriatik Alimadhi Hysen Hysenllari 02.03.2011 110

12 1038 01.03.2011 Aleanca Demokratike AD Neritan Ceka Genci Anastasi 02.03.2011 111

13 1045 01.03.2011 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD Artur Roshi Lorena Plaku 04.03.2011 115

14 1054 02.03.2011 Partia Komuniste  e Shqiprisë PKSH Hysni Milloshi Xhemal Shehu 04.03.2011 116

15 1051 01.03.2011 Partia e Punës e Shqiperisë e 
Riorganizuar

PPSHR Marko Dajti Ermelinda Mezini 04.03.2011 117

16 1062 02.03.2011 Partia Aleanca Popullore PAP Fatjon Softa Sakip Cani 04.03.2011 118

17 1060 02.03.2011 Lëvizja për Zhvillim Kombëtar LZHK Dashamir Shehi Lulezim Hoxha 04.03.2011 119

PARTI POLITIKE  DHE KOALICIONE TË REGJISTRUARA PËR ZGJEDHJET PER ORGANET E 
QEVERISJES VENDORE TE DATES 8 MAJ 2011

A. PARTITË POLITIKE
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18 1061 02.03.2011 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA Lufter Xhuveli Fadil Kadriu 04.03.2011 120

19 1059 02.03.2011 Partia Konservatore PKONS Armando Ruco Pellumb Hoxhallari 04.03.2011 121

20 1067 03.03.2011 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBD Ylber Valteri Ylli Subashi 04.03.2011 122

21 1069 03.03.2011 Partia Republikane Shqiptare PR Fatmir Mediu Suela Kokoshi 04.03.2011 123

22 1072 03.03.2011 Partia Bashkimi Rebublikan Shqiptar PBR Zane Llazi Erjon Rryci 04.03.2011 124

23 1081 03.03.2011 Partia Aleanca e Maqedonasve për 
Integrimin Europian AMIE Emond Themelko Erlin Mazniku 07.03.2011 128

24 1090 04.03.2011 Lëvizja Socialise për Integrim LSI Ilir Meta Ylli Manjani 07.03.2011 129

25 1091 04.03.2011 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare PLPSH Shefqet Musaraj Novruz Mina 07.03.2011 130

26 1101 04.03.2011 Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet PDIU Shpetim Idrizi Gertjan Veshaj 07.03.2011 131

27 1080 03.03.2011 Partia  për Mbrojtjen   e të Drejtave të 
Punëtorve të Shqipërisë PMDPSH Kadri Isufaj Kadri Isufaj 07.03.2011 132

28 1092 04.03.2011 Partia Ardhmëria Shqiptare PASH Emin Subashi Florida Vukaj 07.03.2011 133

29 1096 04.03.2011 Partia Reformatore Demokratike PRDSH Skender Halili Krenar Rryci 07.03.2011 134

30 1052 02.02.2011 Partia Aleanca Demokristiane ADK Zef Bushati Alis Rama 07.03.2011 135

31 1100 04.03.2011 Partia Demokrate për Integrim e 
Prosperitet PDIP Halim Seitaj Musa Tola 07.03.2011 136

32 1108 04.03.2011 Partia Socialiste e Moderuar PSM Gjergj Koja Neritan Kurteshi 07.03.2011 137

33 1106 04.03.2011 Partia Demokristiane e Shqiperisë PDK Nard Ndoka Dhimiter Muslia 07.03.2011 138

34 1095 04.03.2001 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH Bujar Shurdhi Adrian Gjoka 07.03.2011 139

35 1068 03.03.2011 Partia Demokracia e Re Europiane PDRE Koci Tahiri Flutura Muca 07.03.2011 140
36 1094 04.03.2011 Partia e Pajtimit Kombëtar PPK Spartak Dobi Alim Taka 09.03.2011 145

37 1117 07.03.2011 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare AAK Gjet Ndoj Nertila Shtjefanaku 09.03.2011 146

38 1110 05.03.2011 Partia e Unitetit Kombëtar PUK Idajet Beqiri Arjan Dhrami 09.03.2011 147

39 1114 07.03.2011 Partia e Gjelbër PGJ Edlir Petanaj Ilir Isai 09.03.2011 148
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40 1115 07.03.2011 Partia Mendimi i Djathtë Liberal MDL Laureta Lici Ermira Fani 09.03.2011 149

41 1126 07.03.2011 Partia Demokracia Sociale PDS Paskal Milo Evisa Mustafaj 09.03.2011 150
42 1128 07.03.2011 Aleanca për Mirëqenie dhe Solidaritet AMS Koco Danaj Sonilda  Bajrami 09.03.2011 151
43 1135 07.03.2011 Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë PKDSH Zef Lleshaj Ergys Streza 09.03.2011 152

44 1143 08.03.2011 Aleanca Europiane Ekologjike AEE Sazan Guri Françeska  Korançe 09.03.2011 153

45 1210 08.03.2011 Partia Demokratike e Bashkimit Mysliman 
të Shqiperisë PDBMSH Sabri Jacaj Osman Mema 09.03.2011 154

46 1212
08.03.2011

Partia Aleanca për Demokraci dhe 
Solidaritet ADS Gaqo Apostoli Vasil Doraci 09.03.2011 155

47 1207 08.03.2011 Partia Socialdemokrate PSD Skender Gjinushi Hasan Malolli 09.03.2011 156

48 1208 08.03.2011
Partia Bashkimi Popullor i Pensionistëve 
Shqiptar PBPPSH Selami Jenishehri Selami Jenishehri 09.03.2011 157

49 1211 08.03.2011 Partia  për Mbrojtjen e të Drejtave të 
Emigrantëve PMDE Ymer Kurti Bledi Hidri 09.03.2011 158

50 1215 08.03.2011 Partia Socialiste e Vërtetë 91 PSV 91 Petro Koçi Idajet Beqiri 09.03.2011 159

51 1216 08.03.2011 Partia Socialiste e Shqipërisë PSSH Edi Rama Fatmir Muçaj,Erik 
Skëndaj 09.03.2011 160

52 1218 08.03.2011 Partia Ligj dhe Drejtësi PLiDr Spartak Ngjela Drita Nashi 09.03.2011 161

53 1206 08.03.2011 Partia Rruga e Lirisë PRRL Shukrane Muda Ndue Malaj 09.03.2011 162

54 1219 08.03.2011 Partia  Bashkimi për të Drejtat e Njeriut PBDNJ Vangjel Dule Rezarta Melo 09.03.2011 163

55 1220 08.03.2011 Partia G99 G99 Ervin Mete Elton Malaj 09.03.2011 164

56 1109 05.03.2011 Partia Toleranca e Re e Shqipërisë PTR Avdi Keci Dritan Dukaj 09.03.2011 166
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B. KOALICIONET
I. ALEANCA PER QYTETARIN

Nr. përbërë nga partitë e mëposhtme Iniciale Kryetari
1 Aleanca Demokratike AD Neritan Ceka

2 Aleanca Europiane Ekologjike AEE Sazan Guri
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD Arjan Starova

4 Lëvizja Socialise për Integrim LSI Ilir Meta
5 Lidhja Demokristiane Shqiptare LDK Nikoll Lesi

6 Partia Agrare Ambjentaliste PAA Lufter Xhuveli

7 Partia Aleanca Demokristiane ADK Zef Bushati
8 Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian AMIE Emond Themelko
9 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS Gaqo Apostoli

10 Partia Aleanca Popullore PAP Fatjon Softa

11 Partia Balli Kombëtar PBK Adriatik Alimadhi

12 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD Artur Roshi

13 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBD Ylber Valteri

14 Partia Demokracia e Re Europiane PDRE Koci Tahiri
15 Partia Demokratike PD Sali Berisha

16 Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet PDIU Shpetim Idrizi
17 Partia e të Drejtave të Mohuara e Re PDM e Re Fatmir Hoxha

18 Partia Konservatore PKONS Armando Ruco

19 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL Ekrem Spahiu

20 Partia Ora e Shqiperisë POSH Zef Shtjefni

21 Partia Personat me Aftësi të Kufizuar PPAK Afrim Jeshili

22 Partia Republikane Shqiptare PR Fatmir Mediu

II. ALEANCA PER TE ARDHMEN
NR. përbërë nga partitë e mëposhtme Iniciale Kryetari

1 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare AAK Gjet Ndoj
2 Partia Ardhmëria Shqiptare PASH Emin Subashi
3 Partia Bashkimi Popullor i Pensionistëve Shqiptar PBPPSH Selami Jenishehri
4 Partia Bashkimi Rebublikan Shqiptar PBR Zane Llazi

5 Partia Demokracia Sociale PDS Paskal Milo
6 Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet PDIP Halim Seitaj
7 Partia Demokratike e Bashkimit Mysliman të Shqiperisë PDBMSH Sabri Jacaj
8 Partia Demokristiane e Shqiperisë PDK Nard Ndoka
9 Partia e Gjelbër PGJ Edlir Petanaj

10 Partia e Pajtimit Kombëtar PPK Spartak Dobi
11 Partia e Punës e Shqiperisë e Riorganizuar PPSHR Marko Dajti

12 Partia e Unitetit Kombëtar PUK Idajet Beqiri
13 Partia G99 G99 Ervin Mete
14 Partia Ligj dhe Drejtësi PLiDr Spartak Ngjela
15 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve PMDE Ymer Kurti
16 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorve të Shqipërisë PMDPSH Kadri Isufaj
17 Partia Reformatore Demokratike PRDSH Skender Halili
18 Partia Rruga e Lirisë PRRL Shukrane Muda
19 Partia Socialdemokrate PSD Skender Gjinushi
20 Partia Socialiste e Moderuar PSM Gjergj Koja
21 Partia Socialiste e Shqipërisë PSSH Edi Rama
22 Partia Socialiste e Vërtetë 91 PSV 91 Petro Koçi
23 Partia Toleranca e Re e Shqipërisë PTR Avdi Keci




